
C O M U N E  D I  M A N Z I A N A
Città Metropolitana di Roma Capitale

L.go G.Fara, 1 - 00066 Manziana (Roma)
Tel. 0699674024 Fax 0699674021

Email : info@comune.manziana.rm.it

Ordinanza N. 37 del  02/07/2019 

OGGETTO:   ISTITUZIONE  DIVIETO  DI  SOSTA  PIAZZA  PO  PER  ESIGENZA  DI 
IMPIANTO CANTIERE VIA IV NOVEMBRE

AREA SICUREZZA 

Il Responsabile Dell'area 

Vista la comunicazione Prot. 10263 del 02/07/2019 della Ditta Zeta Costruzioni Srl, richiedente 

l’istituzione del divieto sosta in questa Piazza Po al fine di impiantare il cantiere per le lavorazioni 

da eseguire in Via IV Novembre in Manziana;

Ritenuto di disporre, per il regolare svolgimento delle lavorazioni, quanto richiesto;

Attesa la propria competenza a disporre in merito;

Visto il vigente Codice della Strada;

Visto il Dlgs. 267/2000

DISPONE

 L’istituzione del divieto di sosta con zona rimozione e transito in questa Piazza Po dalle 

ore 07.00 del 08/07/2019 e sino a cessata esigenza.

 La  temporanea  regimentazione,  sia  resa  nota  mediante  l’apposizione  di  idonea  segnaletica 

temporanea.  I  trasgressori  saranno  perseguiti  ai  sensi  del  vigente  C.d.S.  Avverso  il  presente 

provvedimento è ammesso ricorso, ai sensi dell’art. 27 comma 3 del Dlgs. 285/1992 Nuovo Codice 

della  Strada,  al  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei  Trasporti  che  decide  in  merito  entro  giorni 

sessanta e con le modalità stabilite nell’art. 74 del D.P.R. 495/1992, Regolamento di attuazione del 

Nuovo Codice della  Strada.  Ai sensi dell’art.  3 comma 4 della  L.  241/1990 è ammesso altresì 

ricorso avanti al T.A.R. del Lazio entro  giorni sessanta dalla piena conoscenza del presente atto da 

parte  dei  destinatari  e  avanti  al  Presidente  della  Repubblica  Italiana  entro  giorni  centoventi 

decorrenti dal medesimo termine. Alla Polizia Locale ed al Comando Stazione CC per l’opportuna 

vigilanza. 



 

Manziana, 02/07/2019   Il Responsabile Dell'area
ADINOLFI Mario

Sottoscritto digitalmente


